ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 3119

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Par i Aportacii Convenios, | ivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
y Subv,y P y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

- jas, Asignaci Subsidios y Otras Ayud;
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

3,986,468.70
986,373.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,000.00
976,373.30
3,000,000.00

0.00

3,000,000.00
95.40

95.40
0.00
0.00
0.00
0.00

3,986,468.70

3,040,187.20
353,895.82
370,609.52
3,764,692.54

0.00
0.00
0.00
6,380.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,380.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

2,637,502.21
637,465.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,000.00
627,465.80
2,000,000.00

0.00

2,000,000.00
36.41

36.41

0.00

0.00

0.00

0.00

2,637,502.21

2,035,596.40
203,157.89
231,724.83
2,470,479.12

0.00
0.00
0.00
1,740.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,740.00
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TEQUIXQUIAC 3119

Participaciones y Aportaciones

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
I és, Comisi y Otros tos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 231,947.40 154,631.60
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversién Publica No Capitalizable 10,243.02 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,013,262.96 2,626,850.72
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -26,794.26 10,651.49
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